
 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
REALIZACE WEBOVE PREZENTACE A ROZŠÍŘENÍ 
FUNKCIONALIT IS CZECH NANOLAB 

Č. smlouvy: 008420/2023/01 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany: 

Objednatel:  Vysoké učení technické v Brně 
  Středoevropský technologický institut 
  Purkyňova 656/123, 612 00 Brno  
  IČ: 00216305 
  DIČ: CZ00216305 
  Zastoupený: prof. Ing. Radimírem Vrbou, CSc., ředitelem 

(dále jen „Objednatel“) 

 
Poskytovatel:  Webguide s.r.o. 
  Sukova 49/4, 602 00 Brno 
  IČ: 08369046 
  DIČ: CZ08369046 
  V obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně ve složce C 

113322  
Zastoupený: Karlem Koláskou, jednatelem  

(dále jen „Poskytovatel“)  

(společně také jako „Smluvní strany“) 

I.  

1.1 Smluvní strany spolu dne 15.5.2023 uzavřely Smlouvu o poskytnutí služeb k realizaci 

webové prezentace a rozšíření funkcionalit IS CzechNanoLab (dále jenom „Smlouva“).  

1.1  Předmětem Smlouvy je zajištění programátorských a správcovských prací a služeb pro 

správu, úpravu a implementaci nových funkcionalit pro systém CZECHNANOLAB a 

rezervační systém. Strany se také domluvili na ceně služeb ve výši 1089,-Kč/hod včetně 

DPH a na tom, že počet hodin práce odvedené Poskytovatelem v kalendářním měsíci je 

až 150.  

II.  

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 4.1 Smlouvy, kterým se upravuje maximální 

počet hodin práce odvedené Poskytovatelem v kalendářním měsíci. Nově tento čl. zní: 



 

2 

 

„Počet hodin práce odvedené Poskytovatelem v kalendářním měsíci je až doplnit.“ 

III.  

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v původním znění a platnosti, stejně tak, jako jejich 

přílohy.  

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po 1 (jednom) ks.  

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dne 1.9.2023 a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ze znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle předchozí věty zajistí Objednatel. Smluvní 

strany současně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství.   

3.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili, že je 

projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřen v tísni a/nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své níže uvedené podpisy.  

 

V Brně dne:      V Brně dne: 

 
……………………………..    …………………………….. 
Poskytovatel       Objednatel 
Karel Koláska      prof. Ing. Radimír Vrba, CSc. 
Jednatel        Ředitel 
 
 


	DODATEK Č. 1 Ke smlouvě o poskytnutí služeb realizace webove prezentace a rozšíření funkcionalit IS Czech Nanolab

